２０２４年６月吉日

お得意様各位

                   木俣商事株式会社

                       ０４２－７４３－０４７６

          閉店のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社ウォッシュライン東林ＳＳは施設老朽化のため、

２０２４年７月３１日をもって営業を終了させて頂くことになりました。

長きにわたりご愛顧頂き心より感謝申し上げますとともに、

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

皆様のますますのご健勝を心よりお祈り致しております。

また、お手持ちの洗車スタンプカード、レンタカースタンプカード、

割引券、金券等は、閉店後お使いになれませんのでお早めにご利用

くださいますようお願い申し上げます。

                             敬具